
Комиссия Забайкальского УФАС России по рассмотрению жалобы № 16 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии –  руководитель управления;

Члены Комиссии:

начальник  отдела антимонопольного контроля и рекламы,

главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и рекламы,

ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и рекламы,

в присутствии:

представителя ООО «Промышленно-гражданское строительство»;

представителя ПАО «ТГК-14»;

представителя региональной службы по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края,

после перерыва объявленного 1 апреля 2016 года, рассмотрев жалобу ООО
«Промышленно-гражданское строительство» на действия ПАО «ТГК-14»
являющегося организацией осуществляющей эксплуатацию сетей, в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона «О защите конкуренции»,

 

УСТАНОВИЛА:

В адрес Забайкальского УФАС России поступило заявление ООО «Промышленно-
гражданское строительство»  на действия  ПАО «ТГК-14».

Данная жалоба в порядке ст. 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ
«О защите конкуренции» принята к рассмотрению, информация о поступлении
жалобы размещена на сайте www.zab.fas.gov.ru.

Рассмотрение жалобы было назначено на 1 апреля  2016 года в 9 часов 30 минут 
по адресу: г. Чита, ул. Лермонтова, 14, каб. 1.

1 апреля 2016 года Забайкальским УФАС России был объявлен перерыв до 14
часов 30 минут 5 апреля 2016 года.

5 апреля 2016 года в Забайкальское  УФАС России поступил отзыв поданной ООО
«Промышленно-гражданское строительство» жалобы на действия ПАО «ТГК-14» (вх.
№1468 от 5.04.2016 г.).

В соответствии с частью 24 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции,  Заявитель
вправе отозвать жалобу до принятия решения по существу жалобы. Заявитель,
отозвавший поданную им жалобу, не вправе подать повторно жалобу на те же
действия (бездействие) организатора торгов, оператора электронной площадки,
конкурсной или аукционной комиссии в порядке, установленном настоящей
статьей.

http://zab.fas.gov.ru/


В связи с отзывом жалобы вх. N 1262 от 25.03.2016 Заявителем, до принятия
решения по существу Комиссия Забайкальского УФАС России, руководствуясь
частью 24 статьи 18.1  Закона о защите конкуренции, Комиссия

 

РЕШИЛА:

Прекратить процедуру рассмотрения жалобы ООО «Промышленно-гражданское
строительство» на действия ПАО «ТГК-14».

 

 

Председатель Комиссии

Члены Комиссии:


